２０２３年１月１０日

お 客 さ ま 各 位

稚 内 信 用 金 庫

 ＡＴＭの営業時間変更について

日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記ＡＴＭの営業時間を変更しますのでお知らせいたします。

記

＜対象ＡＴＭ＞

店 舗  変更後 変更前

富岡支店

（稚内市）

平日 8：45～19：00 8：45～21：00

土日祝 9：00～18：00 9：00～19：00

枝幸支店

（枝幸町）
土日祝 9：00～18：00 9：00～19：00

豊富支店

（豊富町）
土日祝 9：00～18：00 9：00～19：00

＜変更日＞

２０２３年４月１日（土）より

以 上